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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda / Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 19- - 20-6-2015

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2015-06-19 - 13:03 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Trylski Wiktor 03 TRI-Team Rumia 5:02.92 344
50m: 35.11 35.11 150m: 1:52.39 38.54 250m: 3:09.10 37.85 350m: 4:26.25 37.89

100m: 1:13.85 38.74 200m: 2:31.25 38.86 300m: 3:48.36 39.26 400m: 5:02.92 36.67

2. Wysocki Nikodem 03 Sambor Tczew 5:08.88 324
50m: 34.60 34.60 150m: 1:52.43 38.83 250m: 3:09.39 37.90 350m: 4:25.42 37.05

100m: 1:13.60 39.00 200m: 2:31.49 39.06 300m: 3:48.37 38.98 400m: 5:08.88 43.46

3. Chrzanowski Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 5:17.03 300
50m: 36.31 36.31 150m: 1:56.54 40.51 250m: 3:18.33 41.28 350m: 4:39.13 39.76

100m: 1:16.03 39.72 200m: 2:37.05 40.51 300m: 3:59.37 41.04 400m: 5:17.03 37.90

4. Ziółek Piotr 03 Sambor Tczew 5:17.18 299
50m: 37.32 37.32 150m: 1:58.95 40.86 250m: 3:19.39 40.12 350m: 4:38.86 39.45

100m: 1:18.09 40.77 200m: 2:39.27 40.32 300m: 3:59.41 40.02 400m: 5:17.18 38.32

5. Szkuat-Żytkowiak Filip 03 Sambor Tczew 5:22.30 285
50m: 36.51 36.51 150m: 1:57.40 40.20 250m: 3:19.49 41.29 350m: 4:42.32 41.53

100m: 1:17.20 40.69 200m: 2:38.20 40.80 300m: 4:00.79 41.30 400m: 5:22.30 39.98

6. Tasarz Kacper 03 Sambor Tczew 5:24.32 280
50m: 35.84 35.84 150m: 1:56.08 40.59 250m: 3:19.77 41.80 350m: 4:43.21 41.34

100m: 1:15.49 39.65 200m: 2:37.97 41.89 300m: 4:01.87 42.10 400m: 5:24.32 41.11

7. Sokołowski Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 5:24.34 280
50m: 35.35 35.35 150m: 1:56.59 41.04 250m: 3:20.12 41.90 350m: 4:44.27 41.98

100m: 1:15.55 40.20 200m: 2:38.22 41.63 300m: 4:02.29 42.17 400m: 5:24.34 40.07

8. Niedziałek Michał 03 Kormoran Olsztyn 5:25.41 277
50m: 38.32 38.32 150m: 2:02.38 42.29 250m: 3:25.35 41.08 350m: 4:46.98 40.33

100m: 1:20.09 41.77 200m: 2:44.27 41.89 300m: 4:06.65 41.30 400m: 5:25.41 38.43

9. Rząsa Jacek 03 Żabianka Gdańsk 5:26.29 275
50m: 36.15 36.15 150m: 1:59.70 42.16 250m: 3:24.64 42.65 350m: 4:46.96 40.03

100m: 1:17.54 41.39 200m: 2:41.99 42.29 300m: 4:06.93 42.29 400m: 5:26.29 39.33

10. Szajdek Michał 03 Kormoran Olsztyn 5:29.09 268
50m: 37.22 37.22 150m: 1:57.82 41.04 250m: 3:22.70 42.76 350m: 4:48.00 42.18

100m: 1:16.78 39.56 200m: 2:39.94 42.12 300m: 4:05.82 43.12 400m: 5:29.09 41.09

11. Kapala Szymon 03 Kormoran Olsztyn 5:36.70 250
50m: 38.47 38.47 150m: 2:04.06 43.12 250m: 3:30.99 43.59 350m: 4:56.39 42.23

100m: 1:20.94 42.47 200m: 2:47.40 43.34 300m: 4:14.16 43.17 400m: 5:36.70 40.31

12. Hnatyk Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 5:39.77 243
50m: 37.51 37.51 150m: 2:04.72 44.28 250m: 3:31.15 42.78 350m: 4:57.88 42.82

100m: 1:20.44 42.93 200m: 2:48.37 43.65 300m: 4:15.06 43.91 400m: 5:39.77 41.89

13. Marzec Milan 03 TRI-Team Rumia 5:41.98 239
50m: 36.71 36.71 150m: 2:03.74 44.19 250m: 3:31.13 44.00 350m: 4:58.80 43.50

100m: 1:19.55 42.84 200m: 2:47.13 43.39 300m: 4:15.30 44.17 400m: 5:41.98 43.18

14. Cyckowski Aleksander 03 Jedynka Elbląg 5:42.64 237
50m: 35.95 35.95 150m: 2:03.71 44.03 250m: 3:34.34 45.62 350m: 5:03.05 44.34

100m: 1:19.68 43.73 200m: 2:48.72 45.01 300m: 4:18.71 44.37 400m: 5:42.64 39.59

15. Adamczyk Mateusz 03 TRI-Team Rumia 5:43.42 236
50m: 39.22 39.22 150m: 2:07.71 44.62 250m: 3:34.87 42.28 350m: 5:02.62 43.76

100m: 1:23.09 43.87 200m: 2:52.59 44.88 300m: 4:18.86 43.99 400m: 5:43.42 40.80

16. Sycha Jakub 03 1 Solex Lębork 5:44.64 233
50m: 39.86 39.86 150m: 2:08.33 44.23 250m: 3:38.09 45.04 350m: 5:04.80 42.75

100m: 1:24.10 44.24 200m: 2:53.05 44.72 300m: 4:22.05 43.96 400m: 5:44.64 39.84

17. Stalka Marcel 03 Żabianka Gdańsk 5:45.81 231
50m: 39.30 39.30 150m: 2:09.89 45.88 250m: 3:38.94 44.65 350m: 5:05.12 42.89

100m: 1:24.01 44.71 200m: 2:54.29 44.40 300m: 4:22.23 43.29 400m: 5:45.81 40.69
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda / Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 19- - 20-6-2015

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Gwóźdź Kacper 03 Siódemka Sopot 5:46.65 229
50m: 38.03 38.03 150m: 2:05.95 44.80 250m: 3:34.01 42.63 350m: 5:01.98 44.06

100m: 1:21.15 43.12 200m: 2:51.38 45.43 300m: 4:17.92 43.91 400m: 5:46.65 44.67

19. Goć Jakub 03 Dwójka Morena Gdańsk 5:49.66 223
50m: 39.95 39.95 150m: 2:08.29 44.81 250m: 3:39.55 45.55 350m: 5:08.65 44.15

100m: 1:23.48 43.53 200m: 2:54.00 45.71 300m: 4:24.50 44.95 400m: 5:49.66 41.01

20. Sawicki Oskar 03 Dwójka Morena Gdańsk 5:49.74 223
50m: 38.50 38.50 150m: 2:05.73 44.57 250m: 3:36.32 45.33 350m: 5:08.29 45.99

100m: 1:21.16 42.66 200m: 2:50.99 45.26 300m: 4:22.30 45.98 400m: 5:49.74 41.45

21. Maksymowicz Krzysztof 03 Jedynka Elbląg 5:54.33 214
50m: 38.85 38.85 150m: 2:09.12 45.56 250m: 3:39.00 45.21 350m: 5:10.10 45.45

100m: 1:23.56 44.71 200m: 2:53.79 44.67 300m: 4:24.65 45.65 400m: 5:54.33 44.23

22. Ligezowski Konrad 03 Kormoran Olsztyn 5:55.52 212
50m: 39.82 39.82 150m: 2:08.90 45.23 250m: 3:40.63 45.81 350m: 5:09.70 44.64

100m: 1:23.67 43.85 200m: 2:54.82 45.92 300m: 4:25.06 44.43 400m: 5:55.52 45.82

23. Flis Karol 03 Sambor Tczew 5:57.76 208
50m: 40.35 40.35 150m: 2:11.03 45.69 250m: 3:42.49 45.62 350m: 5:13.86 45.26

100m: 1:25.34 44.99 200m: 2:56.87 45.84 300m: 4:28.60 46.11 400m: 5:57.76 43.90

24. Juralewicz Stefan 03 Żabianka Gdańsk 5:58.19 208
50m: 39.22 39.22 150m: 2:09.84 45.60 250m: 3:42.00 45.96 350m:

100m: 1:24.24 45.02 200m: 2:56.04 46.20 300m: 4:27.83 45.83 400m: 5:58.19

25. Cieśliński Jan 03 Trops Kartuzy 6:00.19 204
50m: 40.09 40.09 150m: 2:10.57 45.36 250m: 3:42.88 46.15 350m: 5:15.17 45.89

100m: 1:25.21 45.12 200m: 2:56.73 46.16 300m: 4:29.28 46.40 400m: 6:00.19 45.02

26. Brzeziński Krzysztof 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:00.44 204
50m: 37.78 37.78 150m: 2:07.40 46.02 250m: 3:42.33 47.55 350m: 5:15.90 46.08

100m: 1:21.38 43.60 200m: 2:54.78 47.38 300m: 4:29.82 47.49 400m: 6:00.44 44.54

27. Czerwiński Filip 03 Sambor Tczew 6:02.97 199
50m: 38.39 38.39 150m: 2:07.41 45.47 250m: 4:28.54 1:36.44 350m:

100m: 1:21.94 43.55 200m: 2:52.10 44.69 300m: 400m: 6:02.97

28. Malinowski Michał 03 Jedynka Elbląg 6:07.50 192
50m: 38.69 38.69 150m: 2:10.58 46.44 250m: 3:44.63 46.92 350m: 5:21.75 48.83

100m: 1:24.14 45.45 200m: 2:57.71 47.13 300m: 4:32.92 48.29 400m: 6:07.50 45.75

29. Gliński Kacper 03 1 Solex Lębork 6:14.74 181
50m: 40.70 40.70 150m: 2:16.37 48.23 250m: 3:53.87 50.12 350m: 5:30.11 48.07

100m: 1:28.14 47.44 200m: 3:03.75 47.38 300m: 4:42.04 48.17 400m: 6:14.74 44.63

30. Jotkiewicz Jan 03 Dwójka Morena Gdańsk 6:19.32 175
50m: 42.28 42.28 150m: 2:16.15 46.73 250m: 3:52.28 47.60 350m: 5:31.52 50.43

100m: 1:29.42 47.14 200m: 3:04.68 48.53 300m: 4:41.09 48.81 400m: 6:19.32 47.80

31. Stępień Dominik 03 Ósemka Starogard Gd 6:21.27 172
50m: 41.96 41.96 150m: 2:22.17 50.38 250m: 4:00.38 48.74 350m: 5:35.90 47.37

100m: 1:31.79 49.83 200m: 3:11.64 49.47 300m: 4:48.53 48.15 400m: 6:21.27 45.37

32. Cybulski Jakub 03 TRI-Team Rumia 6:25.77 166
50m: 42.91 42.91 150m: 2:21.68 49.52 250m: 4:03.04 50.24 350m: 5:41.05 47.55

100m: 1:32.16 49.25 200m: 3:12.80 51.12 300m: 4:53.50 50.46 400m: 6:25.77 44.72

33. Zahorski Tobiasz 03 Kormoran Olsztyn 6:26.38 165
50m: 41.66 41.66 150m: 2:18.84 49.30 250m: 3:57.43 49.03 350m: 5:36.95 49.95

100m: 1:29.54 47.88 200m: 3:08.40 49.56 300m: 4:47.00 49.57 400m: 6:26.38 49.43

34. Mojsiewicz Dominik 03 Kormoran Olsztyn 6:27.98 163
50m: 42.68 42.68 150m: 2:20.97 50.23 250m: 4:03.12 51.30 350m: 5:42.19 47.87

100m: 1:30.74 48.06 200m: 3:11.82 50.85 300m: 4:54.32 51.20 400m: 6:27.98 45.79

35. Dzieniszewski Rafał 03 Kormoran Olsztyn 6:32.14 158
50m: 39.98 39.98 150m: 2:19.82 50.31 250m: 4:01.64 51.09 350m: 5:43.65 52.99

100m: 1:29.51 49.53 200m: 3:10.55 50.73 300m: 4:50.66 49.02 400m: 6:32.14 48.49
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda / Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 19- - 20-6-2015

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. Godzina Aleksander 03 Sambor Tczew 6:36.37 153
50m: 44.28 44.28 150m: 2:24.85 51.67 250m: 4:07.72 51.41 350m: 5:51.68 52.63

100m: 1:33.18 48.90 200m: 3:16.31 51.46 300m: 4:59.05 51.33 400m: 6:36.37 44.69

37. Wisniewski Pawel 03 Kormoran Olsztyn 6:44.41 144
50m: 45.36 45.36 150m: 2:28.41 52.79 250m: 4:13.23 52.07 350m: 5:56.48 51.71

100m: 1:35.62 50.26 200m: 3:21.16 52.75 300m: 5:04.77 51.54 400m: 6:44.41 47.93

38. Polomski Daniel 03 Kormoran Olsztyn 6:45.20 143
50m: 39.81 39.81 150m: 2:21.21 51.94 250m: 4:08.80 53.57 350m:

100m: 1:29.27 49.46 200m: 3:15.23 54.02 300m: 5:01.60 52.80 400m: 6:45.20

39. Bruzda Konrad 03 Kormoran Olsztyn 7:01.73 127
50m: 45.34 45.34 150m: 2:34.11 54.94 250m: 4:24.72 55.65 350m: 6:12.74 53.15

100m: 1:39.17 53.83 200m: 3:29.07 54.96 300m: 5:19.59 54.87 400m: 7:01.73 48.99

40. Stanek Maksymilian 03 Kormoran Olsztyn 7:02.11 127
50m: 46.62 46.62 150m: 2:32.41 54.09 250m: 4:23.11 55.24 350m: 6:13.76 54.36

100m: 1:38.32 51.70 200m: 3:27.87 55.46 300m: 5:19.40 56.29 400m: 7:02.11 48.35

41. Kalkowski Mikołaj 03 Dwójka Morena Gdańsk 7:22.83 110
50m: 47.95 47.95 150m: 2:39.37 56.87 250m: 4:33.00 56.98 350m: 6:27.21 56.74

100m: 1:42.50 54.55 200m: 3:36.02 56.65 300m: 5:30.47 57.47 400m: 7:22.83 55.62

42. Lewandowski Miłosz 03 Ósemka Starogard Gd 8:04.48 84
50m: 46.92 46.92 150m: 2:47.24 1:02.24 250m: 4:52.44 1:03.61 350m:

100m: 1:45.00 58.08 200m: 3:48.83 1:01.59 300m: 6:00.33 1:07.89 400m: 8:04.48

DYSKW. Szulc Filip 03 Ósemka Starogard Gd 6:15.44
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

50m: 39.64 39.64 150m: 250m: 3:48.91 48.74 350m:
100m: 200m: 3:00.17 300m: 4:33.40 44.49 400m: 6:15.44


